Item de bebe vilitas propriæ Ecclesiæ, non aliena. Nam si in aliena Ecclesiæ vilitatem cederet tua absentia, ab illa stipendum postulare deberes, non à propria. Sic Bonacina *suprà n. 6.* Quod si ob vilitatem vnuies fisi Ecclesiæ absentes, non careret probabilitate te lucraturum non solum fructus, sed distributiones: quia absolute absentes censent ob eidenter tua Ecclesiæ vilitatem, cum vilitas communis propria sit cuiusque. Et forte ea de causa in dicto *c. consuetudinem absolutè dictum est, in eidenter Ecclesiæ vilitatem abque vla imitatione.* Adde bonum commune exercitentis Ecclesiæ: si *igur ob speciale bonum propriæ Ecclesiæ tibi licet absenti, & fructus & distributiones lucrari:* a fortiori ob bonum ipsi, & reliquis Ecclesiæ communis.

2 Sed est dubium. An debetas in eodem loco beneficij existere vt distributiones lucrari? Communis sententia affitmat, vt videtur potest apud Couart. *3. Var. c. 13. num. 8.* Gutierrez. *can. g. 1. lib. 1. c. 1. à num. 14. 4. Garzia, de beneficis, 9. p. c. 2. à num. 36.* Mouentur *ex c. cum non deceat, de electi. in 6. vi. cleri accedentes ad Sedem Apoloticam pro negotiis suarum Ecclesiæ censentur vilitatem illarum prosequi, & ob eam causam fructus & alia emolumenta, quæ ibi deberent consequi, si personaliter residerent, consequentur (*distributionibus quotidiani, ut dumtaxat exceptis.*) Ne igitur ex has textus contrarium sit textus in *c. Consuetudinem, de cler. non resident.* vbi absenti ob eidenter Ecclesiæ vilitatem conceduntur distributiones; affirmandum est textum in cap. *Cum non deceat loqui de absente a loco beneficij, cui non debentur distributiones, nisi ad contraria confundendo, etiam si debeantur fructus.* Ex text. in cap. *Consuetudinem, loqui de residente in loco beneficij, præcisa qualiter confundendum.**

Cæterum ex illico probabilius non requiri existentiam in loco beneficij, vt distributiones lucrari, si absentiam ab illo in vilitatem propriæ Ecclesiæ cedit. Sæpe enim vilitas propriæ Ecclesiæ hanc absentiam requirit. Non igitur ex hac parte præludium limitandum erit, cum in cap. *Consuetudinem nulla sit limitatio opposita.* Neque obstat textus in cap. *Cum non deceat.* Nam omnis variis solutionibus ea milie probabilem appetat, vt intelligatur caput *cum non deceat,* de illo specifico casu absentia ob instructionem electionis, in quo casu absens fructus præbendæ acquirit, exceptis distributionibus. Caput vero conseruendum intelligatur generaliter de quolibet alio casu in vilitatem propriæ Ecclesiæ cedente. Limitat ergo caput, *cum non deceat* aliquo modo generalem concessionem supradicti capitulis confundendum.